ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHƯỚC MỸ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND Phước Mỹ, ngày 31tháng 07 năm 2024

BÁO CÁO

Về việc công khai quyết toán ngân sách năm 2023 của xã Phước Mỹ

 Căn cứ Thông tư số 03/2005/TT-BTC ngày 06/01/2005 của Bộ Tài chính

về việc hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các cấp ngân

sách nhà nước và chế độ báo cáo tình hình thực hiện công khai tài chính;

 Căn cứ quyết định giao dự toán số 10789/QĐ-UBND ngày 27/12/2022

của UBND thành phố Quy Nhơn về việc giao dự toán ngân sách địa phương năm

2023;

 Căn cứ Nghị quyết số 07/NQ-HĐND ngày 29/07/2024 của Hội đồng nhân

dân xã Phước Mỹ khóa XIII, kỳ họp lần thứ 10 về phê chuẩn quyết toán thu chi

ngân sách năm 2023;

 Căn cứ Quyết định số 165a/QĐ-UBND, ngày 31 tháng 07 năm 2024 của

UBND xã Phước Mỹ về việc công bố công khai quyết toán thu chi ngân sách

năm 2023 xã Phước Mỹ;

 UBND xã Phước Mỹ đã công khai số liệu quyết toán thu, chi ngân sách

năm 2023 xã Phước Mỹ (có các biểu đính kèm) theo quy định./.

Nơi nhận: TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ
- Phòng TC - KH TP;

- Lãnh đạo UBND;
- Tài chính xã;
- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Cao Minh Thi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:35:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Kim Chi<chittk-phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:45:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cao Minh Thi<thicm-phuocmy@quynhon.binhinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:47:49+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T10:47:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Uỷ ban nhân dân xã Phước Mỹ<phuocmy@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!